СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РЕШЕНИЕ

          04.02.2014г.    №  54/4 р.С

	Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности мо Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

                В соответствии с Законом Оренбургской области от 18.10.2006 года «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности Новосергиевского района, передаваемого в собственность вновь образованных поселений, находящихся на территории Новосергиевского района», Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением администрации мо Мустаевский сельсовет от 10.01.2014г. № 01-П «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения мо Мустаевский сельсовет Новосергиевского района»:
1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте муниципального образования.

Глава муниципального образования
Мустаевский сельсовет                                                                        Т.П.Козлова
Разослано: Росреестр, для опубликования, прокурору, в дело.

Приложение
к решению Совета депутатов

от 04.02.2014г. № 54/4 р.С.

Перечень

имущества муниципальной собственности мо Мустаевский сельсовет Новосергиевского района

	№ п\п
	Полное наименование объекта, сооружения
	Юридический адрес, местонахождение имущества, объекта
	Балансовая стоимость основных фондов (тыс.руб.)
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	Сооружение коммунального хозяйства, кадастровый № 56:19:0802001:797
(водопроводные сети)
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Мустаево

	1970

	2
	Сооружение коммунального хозяйства, кадастровый № 56:19:0803001:153

(водопроводные сети)
	Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Ржавка

	1969

	3
	Сооружение коммунального хозяйства, кадастровый № 56:19:0801001:88

(водопроводные сети)
	Оренбургская область, Новосергиевский район,

с. Измайловка

	1972